校信〔2024〕139 号

全校各单位:

为加强学校网络安全管理，提高网络安全防护能力，经 2024

年 9 月 3 日校长办公会议审议通过，现将《西安工业大学网络安

全管理办法》予以印发，请认真学习，遵照执行。

附件：《西安工业大学网络安全管理办法》

                         西安工业大学

                          2024 年 9 月 9 日

 - 2 -

抄送：主管校领导。

西安工业大学校长办公室                2024年 9月 9日印发

	字
	年
	号
	标题
	Content
	日期
	日期2